de interesse e formalização de proposta, o seguinte procedimento de compras e licitações: 

Processo de Compras: 00010/2024 

Dispensa de Licitação: 004/2024. 

Objeto: Contratação de empresa de cronometragem de corridas.   

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 24.361,91 

(vinte e quatro mil trezentos e sessenta e um reais e noventa e um centavos) com base na 

pesquisa de preços realizada por esta Administração. 

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação. 
Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente

[...]

formalização de proposta, o seguinte procedimento de compras e licitações: 

Processo de Compras: 00014/2024 

Dispensa de Licitação: 006/2024. 

Objeto: Contratação de empresa especializada em arbitragem de futebol e futsal. 

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 54.618,16 

(cinquenta e quatro mil seiscentos e dezoito reais e dezesseis centavos) com base na pesquisa 

de preços realizada por esta Administração. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL 

Solicitamos o comparecimento do Sr. DANILSON RICARDO XAVIER dentro do prazo de 24 

horas para posse em cargo de Inspetor de alunos do Concurso 01/2022 conforme convocação realizada